METODO DI CALCOLO - MEDIA SEMPLICE -

Tipologia/Capitolo

Tipo Movimento

3.100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Cap. 210.0 PROVENTI PER RETTI OSPITI STRI
Cap. 230.0 PROVENTI PER RETTE OSPITI RAF
Cap. 250.0 COMPARTECIPAZIONI SU SERVIZI

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e prov

Accertamenti in Competenza

Reversali Competenza e Residuo
Accertamenti in Competenza

Reversali Competenza e Residuo
Accertamenti in Competenza

Reversali Competenza e Residuo
ACCERTAMENTI IN COMPETENZA
REVERSALI COMPETENZA E RESIDUO
% REVERSALI/ACCERTAMENTI

CALCOLO DEL FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA' - Bilancio 2023

Anno 2017

250.000,00
239.409,61
200.000,00
191.803,55
240.000,00
238.870,36
690.000,00
670.083,52

97,11%

Anno 2018

280.000,00
274.474,51
200.000,00
198.963,48
240.000,00
238.261,31
720.000,00
711.699,30

98,85%

Anno 2019

280.000,00
223.908,66
195.000,00
190.254,50
293.570,40
292.377,28
768.570,40
706.540,44

91,93%

Anno 2020

220.000,00
204.291,43
145.000,00
145.000,00
179.172,80
176.938,70
544.172,80
526.230,13

96,70%

Anno 2021

135.000,00
128.020,95
110.000,00
110.000,00
113.615,64
113.615,64
358.615,64
351.636,59

98,05%

MEDIA

92,29%
98,59%

99,43%

96,53%

7.711%
1,41%

0,57%

3,47%

120.000,00
110.000,00

145.000,00
375.000,00
13.012,50
13.012,50

120.000,00
0,00

140.000,00
260.000,00
9.022,00
13.012,50

% FONDO PREV.ENTRATA 2023 PREV.ENTRATA 2024 PREV.ENTRATA 2025

120.000,00
0,00

140.000,00
260.000,00
9.022,00
13.012,50



