CALCOLODE	EONIDO CREDIT	LI DI DIIDDIA I	ECICIDII ITA'	Dilancia 2022

METODO DI CALCOLO - MEDIA SEMPLICE

Tipologia/Capitolo	Tipo Movimento	Anno 2017	Anno 2018	Anno 2019	Anno 2020	Anno 2021	MEDIA	% FONDO	PREV.ENTRATA 2023	PREV.ENTRATA 2024	PREV.ENTRATA 2025
3.100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni											
Cap. 210.0 PROVENTI PER RETTI OSPITI STRI	Accertamenti in Competenza	250.000,00	280.000,00	280.000,00	220.000,00	135.000,00					
	Reversali Competenza e Residuo	239.409,61	274.474,51	223.908,66	204.291,43	128.020,95	92,29%	7,71%	120.000,00	120.000,00	120.000,00
Cap. 230.0 PROVENTI PER RETTE OSPITI RAF	Accertamenti in Competenza	200.000,00	200.000,00	195.000,00	145.000,00	110.000,00					
	Reversali Competenza e Residuo	191.803,55	198.963,48	190.254,50	145.000,00	110.000,00	98,59%	1,41%	110.000,00	0,00	0,00
Cap. 250.0 COMPARTECIPAZIONI SU SERVIZI	Accertamenti in Competenza	240.000,00	240.000,00	293.570,40	179.172,80	113.615,64					
	Reversali Competenza e Residuo	238.870,36	238.261,31	292.377,28	176.938,70	113.615,64	99,43%	0,57%	145.000,00	140.000,00	140.000,00
Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e provi	ACCERTAMENTI IN COMPETENZA	690.000,00	720.000,00	768.570,40	544.172,80	358.615,64			375.000,00	260.000,00	260.000,00
	REVERSALI COMPETENZA E RESIDUO	670.083,52	711.699,30	706.540,44	526.230,13	351.636,59			13.012,50	9.022,00	9.022,00
	% REVERSALI/ACCERTAMENTI	97,11%	98,85%	91,93%	96,70%	98,05%	96,53%	3,47%	13.012,50	13.012,50	13.012,50